
ZARZĄDZENIE NR 26/2020 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020. 

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2019 r.poz.869 z póź. zm.) ,  zarządzam , co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1. 

2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2. 

2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 25/2020 Wójta Gminy Nur z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2020. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 

2020.  

 

  
 

Wójt Gminy Nur 
 
 

Rafał Kruszewski 

Id: 9BB1C6C5-627D-486B-9ED5-35F8F4E9A0C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

Zmiana planu dochodów na 2020 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 13 434,00 386 413,01 399 847,01  

 01095  Centrum Doradztwa Rolniczego 0,00 386 413,01 386 413,01  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 386 413,01 386 413,01 
 

Razem: 11 607 679,09 386 413,01 11 994 092,10  

Id: 9BB1C6C5-627D-486B-9ED5-35F8F4E9A0C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 26/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 386 413,01 386 413,01 

 01095  Centrum Doradztwa Rolniczego 0,00 386 413,01 386 413,01 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 386 413,01 386 413,01 

Razem: 3 027 071,00 386 413,01 3 413 484,01 

Id: 9BB1C6C5-627D-486B-9ED5-35F8F4E9A0C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

Zmiana planu wydatków na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 300 811,00 386 413,01 687 224,01 

 01095  Pozostała działalność 21 981,00 386 413,01 408 394,01 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 400,00 5 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 923,40 923,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 0,00 132,30 132,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 747,03 747,03 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,87 374,00 374,87 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 378 836,28 378 836,28 

852   Pomoc społeczna 551 112,00 0,00 551 112,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 282 461,00 0,00 282 461,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 -392,00 12 608,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 392,00 1 392,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -27,00 14 973,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 27,00 27,00 

Razem: 11 474 129,09 386 413,01 11 860 542,10 

Id: 9BB1C6C5-627D-486B-9ED5-35F8F4E9A0C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 26/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

Zmiana plany wydatków zadań zleconych na 2020 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 386 413,01 386 413,01 

 01095  Pozostała działalność 0,00 386 413,01 386 413,01 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 400,00 5 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 923,40 923,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 0,00 132,30 132,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 747,03 747,03 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 374,00 374,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 378 836,28 378 836,28 

Razem: 3 027 071,00 386 413,01 3 413 484,01 

Id: 9BB1C6C5-627D-486B-9ED5-35F8F4E9A0C6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dochody
1. Dział 010 rozdział 01095- zwiększono plan dochodów o kwotę 386 413,01 zł na podstawie

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 84 z 22 kwietnia 2020 roku ( pismo Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.1.18.2020 z 22 kwietnia 2020 roku) , środki z
rezerwy celowej związane są z realizacją ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej.

Dochody – zadania zlecone
1. Dział 010 rozdział 01095- zwiększono plan dochodów o kwotę 386 413,01 zł na podstawie

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 84 z 22 kwietnia 2020 roku ( pismo Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.1.18.2020 z 22 kwietnia 2020 roku) , środki z rezerwy
celowej związane są z realizacją ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej.

Wydatki
1. Dział 010 rozdział 01095- zwiększono plan wydatków o kwotę 386 413,01 zł na podstawie

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 84 z 22 kwietnia 2020 roku ( pismo Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.1.18.2020 z 22 kwietnia 2020 roku) , środki z rezerwy
celowej związane są z realizacją ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej.

2. Dział 852 Rozdział 85219- dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do
wysokości przewidzianego wykonania.

Wydatki – zadania zlecone
1. Dział 010 rozdział 01095- zwiększono plan wydatków o kwotę 386 413,01 zł na podstawie

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 84 z 22 kwietnia 2020 roku ( pismo Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.1.18.2020 z 22 kwietnia 2020 roku) , środki z rezerwy
celowej związane są z realizacją ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej.

Id: 9BB1C6C5-627D-486B-9ED5-35F8F4E9A0C6. Podpisany Strona 1




